
ZARZĄDZENIE NR 388/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu celem wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Publicznej Szkole Podstawowej Nr 21 im. Olimpijczyków Polskich 

w Wałbrzychu, przy ul. Grodzkiej 71.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z poźn. zm.), art. 5c pkt 2, art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), art. 238 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.), § 1 pkt 1 zarządzenia 
Nr 365/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 22.05.2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 
kandydatów na stanowiska dyrektora szkoły oraz zespołu szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Wałbrzych zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu celem wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Publicznej Szkole Podstawowej Nr 21 im. Olimpijczyków Polskich w Wałbrzychu, przy 
ul. Grodzkiej 71, w następującym składzie:

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Zygmunt Nowaczyk – przewodniczący,

2) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Małgorzata Wiłkomirska –  członkini,

3) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Justyna Korzepa – członkini,

4) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Danuta Pierzynka – członkini,

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Marlena Solecka-Jurkiewicz – członkini,

6) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Anna Kwiatkowska – członkini,

7) przedstawiciel Rady Pedagogicznej – Anna Dulska – członkini,

8) przedstawiciel Rady Pedagogicznej – Małgorzata Pokorska – członkini,

9) przedstawiciel Rady Rodziców –  Justyna Nadzieja – członkini,

10) przedstawiciel Rady Rodziców – Dorota Batóg – członkini,

11) przedstawiciel ZNP  –  Jerzy Kowalski –  członek,

12) przedstawiciel NSZZ „Solidarność” MOZ POiW Ziemi Wałbrzyskiej – Janina Magdalena Szczurowska – 
członkini.

§ 2. O powołaniu komisji konkursowej i jej składzie należy powiadomić członków komisji oraz organy, na 
wniosek których zostali powołani.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 05D6774D-96D1-4FCC-8287-A5BBAF4BB63E. Podpisany Strona 1




